
Pos Punti % Giocatori EO C T Var Codici

1 152,01 60,32 1 13

2 150,31 59,65 1  S 3

3 147,50 58,53 1 LS

4 115,35 45,77 N M

5 113,01 44,85 3 L

6 107,17 42,53 3

7 96,67 38,36 2 M
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Classifica di linea - Matchpoints

Ente: F0769 IL CLUBINO BRIDGE NAPOLI          Direttore: RVD023 IERVOLINO WANDA                     

FONTANELLA VITTORIO   

NAPPI GENNARO         

MEOLI ANNAMARIA       

TESTA ANNAMARIA       

DI RENZO VANNA MAROBBI

VADURSI EMILIO        

PORTOLANO ANTONIO     

ESPOSITO LUIGI        

D'APOLITO COSIMO      

ANDREOZZI MARIA       

MARESCA GIULIO        

TOMEI ANTONELLA       

CRICELLI LUIGI        

DE MEIS WANDA         

Pos Punti % Giocatori NS C T Var Codici

1 155,54 61,72 H LS 13

2 150,49 59,72 1 M 3

3 146,62 58,18 3

4 142,47 56,54 N M

5 120,76 47,92 N M

6 103,05 40,89 1 M

7 99,56 39,51 1 L

8 86,74 34,42 N

LAMORGESE PATRIZIA    

BEVILACQUA PAMELA     

MAFFEI GABRIELE       

TUCCI MARINA          

MENZIONE PAOLO        

FABRIZIO ANTONIO      

CRIFO' CONCETTA       

CIMMINO LUIGI         

ALFANI GABRIELLA      

MOGGIA ALFONSO        

CACCIOPPOLI FRANCESCO 

GRECO MASSIMO         

MONZO LEA             

CIMMINO PIERA         

CATERINO GIUSEPPINA   

INTERLANDI GIUSEPPE MA

BRID.gest               Gestione tornei di bridge

3

8

5

4

2

7

1

6

106

107

102

104

105

101

103

LMZ011 HJ LFL002 HQ

BVL022 HQ MGS004 1P

MFL014 3F CCC041 3P

TCN034 NC GRM038 NC

MNL522 NC MNL463 NC

FBN006 1F CMR012 HJ

CRT013 1F CTN064 1P

CMG032 NC NTR011 NC

FNR062 3C SPG036 1P

NPR003 1P DPM008 1C

MLR057 1P NDR016 1P

TSR063 NC MRL854 NC

DRB011 3C TML005 NC

VDL015 3C CRG196 3P

PRN165 3Q DMD012 2Q


